Avenida Duque de Caxias, 16-82 - Vila Cardia - Bauru - Cep: 17011-066

De 28/07/2025 a 01/08/2025 

Ensino Superior cursando (a partir do 1º semestre): Administração de empresas,
Engenharias, Contabilidade, Sistemas de informação.

Desejável: Pacote Office.

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Apoio operacional à todas as ações do ER: Impulsiona, Programas/Projetos, Ações
coletivas, ALI, Sebrae Aqui, Cultura Empreendedora.